
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 26.oktobrī     

Nr.531 

          (Protokols Nr.17., 47.§) 

 

Par pārstāvju deleģēšanu biedrībā “Ziemeļlatgales partnerība” 

 

Atbilstoši Balvu novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1/2021 “Balvu 

novada pašvaldības nolikums” 12.punktam un Balvu novada domes 2023.gada 22.jūnija lēmumam 

“Par Balvu novada pašvaldības dalību biedrībās un nodibinājumos” (sēdes protokols Nr.8., 38.§) 

Balvu novada pašvaldība ir dalībnieks biedrībā “Ziemeļlatgales partnerība”, Reģ.Nr. 

40008076526, adrese Tautas iela 1, Balvi, Balvu novads, LV-4501. 

Biedrība „Ziemeļlatgales partnerība”  ir  vietējā rīcības  grupa,  kurā apvienojušās vietējās 

nevalstiskās organizācijas, pašvaldību pārstāvji, uzņēmēji un  fiziskas  personas. Partnerības 

darbības teritorija  ir Ziemeļlatgale  –  Balvu novads (apvienotie bijušie Balvu, Viļakas, Baltinavas 

un Rugāju novadi). 

Balvu novada pašvaldībā no biedrības “Ziemeļlatgales partnerība” saņemta informācija, ka 

2023.gada 27.oktobrī notiks biedrības izpildinstitūcijas - valdes pārvēlēšana, līdz ar to, lai realizētu 

biedrības biedra tiesības, nepieciešams deleģēt pašvaldības pārstāvjus darbam biedrībā 

“Ziemeļlatgales partnerība”. 

Saskaņā ar biedrības “Ziemeļlatgales partnerība” statūtu 10.punktu, biedrības augstākā 

lēmējinstitūcija ir biedru sapulce. Biedrības izpildinstitūciju veido biedrības sapulces ievēlēta 

valde, ko ievēl kopsapulce uz 3 (trīs) gadiem. Statūtu 28.punktā noteikts, ka biedrības valde sastāv 

no valdes priekšsēdētāja, valdes priekšsēdētāja vietnieka un 7 (septiņiem) valdes locekļiem. Valdes 

locekļi tiek ievēlēti ievērojot partnerības principu, kas paredz, ka no uzņēmējdarbības sektora valdē 

tiek ievēlēti 3 locekļi, no valsts iestādes un pašvaldības 2 locekļi, no nevalstiskajām organizācijām 

2 locekļi, no jauniešu interešu pārstāvjiem 1 loceklis, no lauku sieviešu interešu pārstāvjiem 1 

loceklis. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 79.panta ceturto daļu biedrībā vai nodibinājumā pašvaldību 

pārstāv domes priekšsēdētājs vai cita domes pilnvarota pašvaldības amatpersona. 

 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 79.panta ceturto daļu, 

Balvu novada dome NOLEMJ:  

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pilnvarot Balvu novada pašvaldības izpilddirektori Dainu TUTIŅU un Baltinavas pagasta 

pārvaldes vadītāju Sarmīti TABORI pārstāvēt pašvaldības intereses biedrībā “Ziemeļlatgales 

partnerība”, Reģ.Nr. 40008076526, adrese Tautas iela 1, Balvi, Balvu novads, LV-4501. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                       S.Maksimovs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


